«НАУРСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»

 (МУ «Наурский районный отдел образования»)

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Наурская средняя обшеобразовательная школа №1»

(МБОУ «Наурская СОШ №1»)

Муниципальни учреждени

«НЕВРАН КIОШТАН ДЕШАРАН ОТДЕЛ»

(МУ «Невран кIоштан дешаран отдел»)

П Р И К А З

16.09.2024 № 32

ст.Наурская

О реализации индивидуальногообразовательного маршрута (ИОМ)

профессионального развития молодогоспециалиста

С целью создания условий для успешной адаптации молодых

специалистов и повышения уровня их профессиональной компетентности

приказываю:

1. Утвердить индивидуальный образовательный маршрут

профессионального развития молодых специалистов;

2. Заместителю директора по УВР Дулаевой З.А. проконтролировать

реализацию индивидуального образовательного маршрута.

Директор                     М.Р.Лабазанова

		2024-11-18T15:00:49+0300
	Лабазанова Милана Руслановна